

分项报价表

项目名称: 礼县2024年山洪灾害防治设施维修养护项目

磋商文件编号: 129912JH621226005

单位: 人民币元

序号	分项名称	单位	数量	单价(元)	总价(元)
1	自动雨量站-运行费	套	121	700.00	84700.00
2	自动雨量站-维护费	套	121	1500.00	181500.00
3	自动水位站-运行费	套	3	600.00	1800.00
4	自动水位站-维护费	套	3	400.00	1200.00
5	视频监控站-运行费	套	2	4800.00	9600.00
6	视频监控站-维护费	套	2	400.00	800.00
7	网络设备-交换机	套	1	1900.00	1900.00
8	网络设备-防火墙	套	1	1900.00	1900.00
9	网络设备-路由器	套	1	2900.00	2900.00
10	服务器及附属设备-服务器	套	5	4900.00	24500.00
11	软件系统-山洪灾害监测预警系统	套	1	7900.00	7900.00
12	软件系统-数据库软件	套	1	7900.00	7900.00
13	软件系统-数据维护	项	1	9900.00	9900.00
14	视频会商系统-视频会商系统	套	1	4300.00	4300.00
15	机房环境-空调	项	1	2000.00	2000.00
16	电源系统-UPS 电源	项	1	2000.00	2000.00
17	无线预警广播 (1型)-运行费	套	70	200.00	14000.00
18	无线预警广播 (1型)-维护费	套	70	300.00	21000.00
合计: 人民币大写: 叁拾柒万玖仟捌佰元整 小写: ¥379800.00					



供应商名称（盖公章）： 甘肃纽驰信息科技有限公司

法定代表人或其授权的代理人（签字或盖章）： 张琦

日期： 2024 年 8 月 14 日

